Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Торгунское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Торгунская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	от «03» февраля 2020 г.

«О внесении изменений в  Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Торгунского сельского поселения, утвержденный Решением Торгунской сельской Думы от 25 октября 2006 г. №19/50  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Торгунского сельского поселения»
	                                                         №4/9

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью оперативного доведения до сведения граждан, проживающих на территории Торгунского сельского поселения, муниципальных правовых актов, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, а также иной официальной информации, подлежащей доведению до сведения населения, Торгунская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Торгунского сельского поселения (далее Порядок), утвержденный Решением Торгунской сельской Думы от 25 октября 2006 г. №19/50 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Торгунского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 пункт 3 Порядка дополнить словами «или на официальном сайте Торгунского сельского поселения  «торгунское34.рф».
2. Решение №1/3 от 23.01.2014г «О внесении изменений в  Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Торгунского сельского поселения, утвержденный Решением Торгунской сельской Думы от 25 октября 2006 г. №19/50  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Торгунского сельского поселения» признать утратившим силу.
3.. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения                                                                             И.Б.Шавленов